Arsregnskab 2020 fra 1-1-2020 til 31-12-2020
saldo pa konto. D.31-12-2019

saldo pa konto.
indteegt

Mangle betaling fra 2019

Kontingent ved indmeldning

125 om manden og passiv medlemmer
Michelle Lab+mad

udgifter:
Lab

Faktura nr. 10063 Traeningslagb d.20-5-2020

Faktura nr. 10075 Traeningslgb+vand d.10.06.2020

Faktura nr. 10145 Traeningslgb+vand+Mgde. d.26.08.2020

Faktura nr. 10186 Treeningslgb d.23-9-2020

Faktura nr. 10186 Traeningslab d.07-10-2020

Faktura nr. 10207 Traeningslgb d.21-10-2020

Racehall HTA slutigb d.03.12.2020

Fredensborg Sportspraemier Jernbanecuppen 2020 Faktura 20017 praemie

Bank
Servicegebyr banken

Indkab
Jernbanefritid Foreningskontingent 2020

DK HOSTMASTER A/S 2020
DK HOSTMASTER A/S 2019
Hjemmeside unoeuro 2020
Hjemmeside unoeuro 2019

dato for lgb

20-05-2020
10-06-2020
26-08-2020
23-09-2020
07-10-2020
21-10-2020
03-12-2020

27-01-2020
14-01-2019
27-01-2020
23-01-2019

dato 2020-12-31
15054,82

15371,83

2630
325
19100
535

2700
2900
2615
2700
1800
2400
5786

480

04-06-2020
01-07-2020
08-09-2020
02-10-2020
19-10-2020
19-11-2020
03-12-2020
28-12-2020

243 hver mande 25

100

50,44
50,35
224,25
223,95

09-03-2020

21-08-2020
21-08-2020
21-08-2020
21-08-2020



